

Kraków, dnia 8 listopada 2019 r.

WZP.2370.12.9.2019

WYKONAWCY
uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 2 szt. motopomp
przewodnych do wody zanieczyszczonej

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

W pkt. 3.1 i 3.2 OPZ przedstawiono wymóg zabudowy wyposażonej w półki na sprzęt, co podnosiłoby budżet i wydłużyło czas realizacji. Czy Zamawiający zaakceptuje brak zastosowania z półek, jeśli nawet bez nich całość asortymentu zmieści się na przyczepie, a zastosowanie odpowiednich ramek do transportu węży ssawnych, sprawi, że asortyment będzie zabezpieczony przed przemieszczaniem się w trakcie transportu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie pod warunkiem, że cały asortyment będzie zabezpieczony przed przemieszczaniem się w trakcie transportu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje brak miernika prędkości obrotowej silnika (wymieniony w pkt 5.4 OPZ), jeśli nie znajduje się on w standardowej kompletacji fabrycznej panelu silnika, a dodanie do instalacji niestandardowego miernika, wiązałoby się z ryzykiem utraty gwarancji fabrycznej producenta silnika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza motopompę bez zamontowanego miernika prędkości obrotowej silnika.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje brak kontrolki włączenia pompy (wymieniona w pkt 5.4 OPZ), jeśli przewidywany jest agregat pompowy, w którym pompa zawsze pracuje, jeśli pracuje silnik, ponieważ nie posiada rozłączanego sprzęgła?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak kontrolki włączenia pompy.

Pytanie 4:

W pkt 6 OPZ Zamawiający wskazuje wymóg zastosowania smoków prostych i kątowych dla każdego przyłącza linii ssawnej. W kompletacji z motopompą posiadającą świadectwo dopuszczenia, są kompatybilne z nią smoki ssawne proste, z odpowiednią wielkością otworów do pompowania cieczy zanieczyszczonych, podlegające ocenie podczas badań pompy w CNBOP-PIB. W przypadku pompy z wieloma nasadami

ssawnymi, korzyści ze smoków ssawnych skośnych pomocnych przy odwadnianiu do niskiego poziomu już praktycznie nie występują, ponieważ jest praktycznie niemożliwe zapewnienie by jednocześnie 4-5 smoków ssawnych było odpowiednio zanurzonych przy niskim stanie wody. Czy przy dostarczeniu smoków ssawnych ze standardowej kompletacji motopompy, Zamawiający może odstąpić od wymogu dostawy smoków ukośnych?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia smoków ukośnych.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnianie w przygotowywanych ofertach.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach w związku z czym Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.